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Aavan meren tuolla puolla jossakin on maa 
jossa päämies Rauhan-Nobelia hinkuaa. 
Solmii kovat diilit jotka suinpäin perutaan. 
ja jatkaa itsekehuaan. 

(refr.)Yks toinen hullu naapuriin on tullu, 
hybridi tsaarin ja Stalinin. 
Mies pieni kaipaa sitä Kremlin aikaa 
kun korvaan kuiskutti Rasputin.  

Vieläkö sä muistat Riikan persusaksineen?  
Samaan tapaan varjolaivan nähtiin napsineen 
ankkurillaan kaapeleita poikki tahallaan   
No, toiset taaplaa tavallaan.  

(refr.)Jos tunnin junaan joku aikoo mukaan 
pian pääsee lippunsa varlaamaan 
jos mielikuvaa joku ei nyt munaa 
voi mennä Orpoa halaamaan. 

Etätöistä monet meistä nauttii nykyään 
sohvallaan kun testailla voi kestokykyään. 
Kelan pomo siitä herneen nenään vetäisi 
ja pelihousut repäisi. 

(refr.)Vaan samaan aikaan hallitus sai aikaan 
taas leikkaukset joilla päätetään                          
ken hanskat naulaan tahi köyden kaulaan  
saa laittaa rahaa kun säästetään  

Euroviisut puhuttaa kun Israelia 
EBU-herrat kisoista ei henno karsia. 
“Politiikka pois, ei meluta saa turhista!” 
Ei edes kansanmurhista? 

(refr.)Kaj-trio Vöyrin ihan mielin nöyrin 
vei Mellon voiton kuin kiusallaan. 
Se europurteen nosti uuden murteen 
myös perkeleetkin nyt tunnetaan.   

Se maailmaa ei kaada että Pate lopettaa 
eikä hänen taustallaan voi kuulla Popedaa. 
Vaan ero Katri Helenasta, Koivuniemestä 
on liikaa monen mielestä. 

(refr.)Jos moittimista hakee ohjelmista 
voi katseen kääntää myös radioon. 
Jos kuulee turhaa vain kielenmurhaa 
se mielen jouduttaa vaurioon. 

Yle siivos kuuluttajat tv-ruuduista 
muillakaan ei olo ollut kovin ruusuista 
Arto Nyberg ei näy enää Ylen tuutissa 
hän lobbaa nyt JuuTuubissa.         

(refr.)Ei tarkkaan voida enää arvioida 
ken vanhan duunin saa säilyttää 
Chat GTP:llä, älyvempeleellä 
työpaikat voidaan pian päätättää. 

Suomen taide leviää nyt suureen maailmaan 
Halosen sai Pariisi ja Njyy Jook puolestaan 
nähdäksensä tauluja Helene Schjerfbeckin, 
se imartelee tietenkin. 

(refr.)Vaan paljon taitaa äijä ilman paitaa 
nuorempaa kansaa nyt kiinnostaa, 
kun tappotyötä Sisu-leffan myötä 
voi pyssyn paukkeella mainostaa. 

Koulumenestys ei ollut kiinni tuurista 
huonot pisa-pisteet johtuu älyluurista. 
Kännnyt pannaan pannaan että keskittyminen 
ois sataviisprosenttinen.  

(refr.)Myös tuhlailusta tuli rangaistusta 
kun nähtiin EU:nkin huomanneen: 
“Niin paljon velkaa, sitä kauhistelkaa!” 
Jää Suomen neito siis luokalleen 

Joulun aikaan hiilinielu tuodaan olkkariin. 
Omantunnon kolke vaimennetaan helkkariin 
kiinalaiset koristeet kun kuuseen hankitaan. 
Pois laman varjot huitaistaan. 

(refr.)Taas muotiin uusi tuli muovikuusi 
se lattialle ei roskaa tee, 
led-nauhat loistaa, palovaaran poistaa 
näin joulurauhan se tarjoilee. 
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